黔东南州机关事务管理局2013年公开遴选事业单位工作人员拟调动对象名单
	姓名
	性别
	籍贯
	学历
	报考单位
	报考职位代码
	报考岗位类型
	技能测试成绩
	面试成绩
	总成绩
	本职位综合排名
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	成绩
	所占百分比（60%）
	成绩
	所占百分比（40%）
	
	
	

	刘太辉
	男
	贵州      锦屏
	大学本科
	州机关事务管理局
	54
	管理岗位
	82
	41
	85.80
	42.9
	83.9
	1
	

	吴丽丽
	女
	贵州      从江
	大学本科
	州机关事务管理局
	54
	管理岗位
	72
	36
	88
	44
	80
	2
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


